

Elisenvaaran Miikkulaiset

Toimintasuunnitelma 2021-2022

HALLITUKSEN ESITYS

5.8.2021



Perinteinen sukutapaaminen

Tavoitteena suvun laaja tapaaminen, jossa on kerralla mahdollisuus tavata sukua monipuolisesti.

Suku- ja perinnetietoa jaetaan tapahtumassa.

Päätetään sukutoiminnan linjaukset.

Järjestetään, kun koronatilanne ei ole enää esteenä onnistuneelle kokoukselle

Budjetti 2000-5000 euroa

Retket kotimaassa

Suvun retket on vapaamuotoinen suvun tapaaminen jollain mielenkiintoisella retkikohteella.

Myös retket järjestetään, kun koronatilanne sallii kokoontumiset. Seuraava retki järjestetään Werlaan.

Budjetti 1000-2000 euroa

Kotiseutumatka Kurkijoelle

Perinteinen suvun oma matka Elisenvaaraan järjestetään, mikäli löytyy riittävästi kiinnostuneita jäseniä ja koronatilanne mahdollistaa turvallisen matkustamisen.

Vaihtoehtoisesti voidaan koordinoida myös suvun jäsenten yhteistä osallistumista jollekin Kurkijoki-Säätiön järjestämälle matkalle.

Budjetti 5000-10000 euroa

Suku internetissä ja sosiaalisessa mediassa

Ylläpidetään www.miikkulainen.fi –internetsivustoa sekä facebook-ryhmää ”Elisenvaaran Miikkulaiset”

Läsnäolo sosiaalisessa mediassa rakentuu suvun jäsenten aktiivisuuden varaan.

Pääosa suvun tiedotuksesta tapahtuu internetin kautta.

Perusvalmiudet edellyttävät joitakin ulkoa ostettavia palveluja.

Budjetti alle 500 euroa/v

Suku- ja perinnetiedon keruu ja jakelu

Suku- ja perinnetiedon keruu perustuu puhtaasti jäsenten omaan aktiivisuuteen.

Sukutiedon jakaminen tulevaisuudessa pohjautuu ensisijaisesti netin hyödyntämiseen ja toissijaisesti julkaisuihin.

Perinnetaitojen levittäminen tapahtuu harrasteryhmissä ja –tapahtumissa, jos kiinnostuneita riittää.

Tarvitaan aktiivisia henkilöitä, jotta nämä asiat toteutuvat.

Muut aktiviteetit

Sukutoiminta tarvitsee kehittyäkseen uusia aktiivijäseniä.

Toimintavuoden aikana voidaan kokeilla myös etäyhteyksillä järjestettävää ohjelmaa kuten esim. nettiesitelmät.

Rahoitus ja jäsenyys

Toiminta rahoitetaan pääosin tapahtumien maksuilla. Tapahtumat suunnitellaan niin, että niistä jää pieni ylijäämä.

Tapahtumien ylijäämillä katetaan yhdistyksen muita kuluja, kuten netti- ja pankkipalvelut ja tiedotuskirjeet.

Taloudellisesti pyritään nollatulokseen. Hallitus päättää rahoitustilanteen sitä edellyttäessä vapaaehtoisen tukimaksun käyttöönotosta.

Tilikaudelle 2021-22 tukimaksuja ei tarvita.